

決算報告(平成27年度)

営業実績(平成27年4月1日から平成28年3月31日)

結婚	12組
葬儀	583件

前受金残高(平成28年3月31日現在)

25,855,303,900円

貸借対照表(平成28年3月31日現在)

資産の部		負債の部	
I 流動資産	1,694,907,742	I 流動負債	2,588,373,852
		(内前受金)	2,555,303,900
II 固定資産	1,238,258,022	II 固定負債	2,989,987
III 繰延資産	0	負債の部合計	2,591,363,839
資産の部合計	2,933,165,764	純資産の部	
		純資産の部合計	341,801,925
		負債・純資産の部	
		負債・純資産の部合計	2,933,165,764

損益計算書(平成28年3月31日現在)

I 売上高		
冠婚部売上	2,700,000	
葬祭部売上	159,256,024	
入浴美装売上高	18,700,000	
互助会売上	88,978,544	
売上値引戻り高	-4,292,013	265,342,555
II 売上原価		
売上原価	128,746,265	128,746,265
売上総利益		136,596,290
III 販売費及び一般管理費		
営業損失		237,449
IV 営業外収益		
	48,826,227	48,826,227
V 特別損失		
	1,529,000	1,529,000
税引前当期純利益		47,059,778
法人税及び住民税等		13,369,854
当期純利益		33,689,924